

TOMMY VALTHER HANSEN AF 2002 ApS

Islands Brygge 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Tommy Valther Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOMMY VALTHER HANSEN AF 2002 ApS
Islands Brygge 5
2300 København S

CVR-nr: 26780268
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er et overkud før skat på t.kr 2.Egenkapitalen udgør t.kr 1.263 pr. 31.12.2017. Resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende. Resultatet for 2018 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-13.969	-21.540
Bruttoresultat		-13.969	-21.540
Resultat af ordinær primær drift		-13.969	-21.540
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.501	-18.687
Andre finansielle indtægter			288
Øvrige finansielle omkostninger		-125	
Ordinært resultat før skat		1.407	-39.939
Årets resultat		1.407	-39.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			50.000
Overført resultat		1.407	-89.939
I alt		1.407	-39.939

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.142.328	1.130.305
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.142.328	1.130.305
Anlægsaktiver i alt		1.142.328	1.130.305
Andre tilgodehavender		1.902	
Tilgodehavender i alt		1.902	
Likvide beholdninger		125.213	149.787
Omsætningsaktiver i alt		127.115	149.787
Aktiver i alt		1.269.443	1.280.092

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		185.000	185.000
Andre reserver		1.076.158	1.216.097
Overført resultat		1.407	-89.939
Forslag til udbytte		0	-50.000
Egenkapital i alt		1.262.565	1.261.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.878	5.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.878	18.934
Gældsforpligtelser i alt		6.878	18.934
Passiver i alt		1.269.443	1.280.092